

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	jr 986-020-1 ZL 1 Nový rozvod ÚT		
Objekt:	01	Doplňující práce	
Rozpočet:	2	ÚT	
Objednatel:	Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21 76190 Zlín		IČO: 70891320 DIČ: CZ70891320
Zhotovitel:	Pozemní stavitelství Zlín a.s. Kúty 3967 76292 Zlín		IČO: 46900918 DIČ: CZ46900918
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			264 134,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			264 134,63
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		264 134,63 CZK
Zaokrouhlení			0,37 CZK
Cena celkem bez DPH			264 135,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			17 689,76	7
730	Ústřední vytápění	PSV			71 160,00	27
733	Rozvod potrubí	PSV			132 617,54	50
734	Armatury	PSV			19 551,84	7
735	Otopná tělesa	PSV			23 115,49	9
Cena celkem					264 134,63	100

Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-1	ZL 1 Nový rozvod ÚT
O:	01	Doplňující práce
R:	2	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 713 Izolace tepelné						17 689,76		0,00
1	spc	Montáž izolace - povrchová úprava tkanina	m	175,00000	45,00	7 875,00	0,00	0,00
2	spc	Izolace potrubí povrchová úprava tkanina, 28/15	m	72,00000	49,00	3 528,00	0,00	0,00
3	spc	Izolace potrubí povrchová úprava tkanina, 35/15	m	103,00000	59,00	6 077,00	0,00	0,00
4	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	174,80000	1,20	209,76	0,00	0,00
Díl: 730 Ústřední vytápění						71 160,00		0,00
5	PC06	Vypuštění, napuštění a odvzdušnění topného systému	hod	32,00000	220,00	7 040,00	0,00	0,00
6	PC11	Pronájem kontejneru	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
7	PC12	Úklid a odvoz demontovaného materiálu na skládku včetně poplatku za skládku	kpl	3,00000	2 000,00	6 000,00	0,00	0,00
8	PC36	Topná zkouška dle ČSN 060310 doložená protokolem	h	24,00000	240,00	5 760,00	0,00	0,00
9	PC38	Stavební výpomoci	hod	105,00000	280,00	29 400,00	0,00	0,00
10	spc	Demontáž stávajícího rozvodu potrubí ÚT	hod	32,00000	280,00	8 960,00	0,00	0,00
11	spc	Odvoz demontovaného potrubí ma skládku	kpl	4,00000	3 000,00	12 000,00	0,00	0,00
Díl: 733 Rozvod potrubí						132 617,54		0,00
12	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	1 310,45000	1,20	1 572,54	0,00	0,00
13	733113113	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	50,00000	86,70	4 335,00	0,00	0,00
14	R 10	Propojení plastového potrubí D16x1/2", Revel - Comap	kus	2,00000	345,00	690,00	0,00	0,00
15	R 11	Propojení plastového potrubí D18x 3/4 ", Revel - Comap	kus	4,00000	411,00	1 644,00	0,00	0,00
16	R 12	Propojení plastového potrubí D32x1", Revel - Comap	kus	4,00000	976,00	3 904,00	0,00	0,00
17	R 13.	Potrubí plast vícevrstvé Comap MSKIN , 16x2	m	158,00000	175,00	27 650,00	0,00	0,00
18	R 14	Potrubí plast vícevrstvé Comap MSKIN , 18x2	m	60,00000	310,00	18 600,00	0,00	0,00
19	R 15	Potrubí plast vícevrstvé Comap MSKIN , 26x2	m	72,00000	318,00	22 896,00	0,00	0,00
20	21	Uzátkování plastového potrubí D 16 mm Revel	s	4,00000	172,00	688,00	0,00	0,00
21	R 18	Vsazení odbočky do plastového potrubí D 16 mm Revel	ks	2,00000	562,00	1 124,00	0,00	0,00
22	R 19	Přípojka plastového potrubí D 16 mm Revel k tělesu ÚT	ks	2,00000	265,00	530,00	0,00	0,00
23	R 16	Potrubí plast vícevrstvé Comap MSKIN , 16x2	m	103,00000	375,00	38 625,00	0,00	0,00
24	R 17	Potrubí chránící pro D 16-32	m	218,00000	38,00	8 284,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-1	ZL 1 Nový rozvod ÚT
O:	01	Doplňující práce
R:	2	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
25	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	415,00000	5,00	2 075,00	0,00	0,00

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Díl: 734		Armatury	19 551,84				0,00	
26	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	50,00000	35,00	1 750,00	0,00	0,00
27	734266426	Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov.Heimer Vekolux DN15	kus	25,00000	462,70	11 567,50	0,00	0,00
28	734266712	Šroubení svěrné Heimeier pro plast.trub.16x2 mm-EK	kus	50,00000	120,05	6 002,50	0,00	0,00
29	998734203	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	193,20000	1,20	231,84	0,00	0,00
Díl: 735		Otopná tělesa	23 115,49				1,54	
30	735159320	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm	kus	25,00000	349,30	8 732,50	0,00	0,00
31	spc	Otopné panelové těleso Kermi VK 22/900/1100	ks	1,00000	4 988,00	4 988,00	0,00	0,00
32	735151822	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm	kus	33,00000	126,35	4 169,55	0,05	1,54
33	spc 2	konzoly pro tělesa ÚT	ks	50,00000	95,00	4 750,00	0,00	0,00
34	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	226,40050	2,10	475,44	0,00	0,00